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55,000.00 63,037.52 0.00 118,037.52 55,000.0063,037.52 0.00 0.00 0.0010101 - RECTORIA
6,000.00 0.00 876.00 5,124.00 1,673.990.00 0.00 0.00 3,450.0110102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA

11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.00 0.00 0.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
506.66 0.00 0.00 506.66 66.660.00 0.00 0.00 440.0010106 - DEFENSORIA DE LOS DERECHOS UNIVERSITARIOS

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 1,740.010.00 0.00 0.00 259.9910207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR
2,700.00 0.00 0.00 2,700.00 2,700.000.00 0.00 0.00 0.0010208 - DIRECCION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA

950.00 0.00 950.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
1,554.28 0.00 0.00 1,554.28 1,554.280.00 0.00 0.00 0.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
1,266.67 0.00 0.00 1,266.67 1,266.670.00 0.00 0.00 0.0010215 - DIRECCION DE CENTROS UNIVERSITARIOS Y UAPS

309.33 0.00 0.00 309.33 309.330.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
1,960.01 0.00 0.00 1,960.01 1,960.010.00 0.00 0.00 0.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
3,000.00 1,001.24 0.00 4,001.24 3,002.480.00 0.00 0.00 998.7610307 - INSTITUTO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS MEDICAS

400.99 0.00 0.00 400.99 400.990.00 0.00 0.00 0.0010308 - CENTRO DE INVESTIGACION EN DESARROLLO SUSTENTABLE
2,400.00 0.00 0.00 2,400.00 2,175.000.00 0.00 0.00 225.0010401 - SECRETARIA DE DIFUSION CULTURAL

500.00 0.00 0.00 500.00 240.740.00 0.00 0.00 259.2610407 - DIRECCION DE DESARROLLO E INVESTIGACION CULTURAL
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010410 - DIRECCION DE PATRIMONIO CULTURAL
6,000.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES

100.00 0.00 0.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010416 - COMPAÑIA UNIVERSITARIA DE TEATRO
1,100.00 0.00 0.00 1,100.00 840.000.00 0.00 0.00 260.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

180.00 0.00 0.00 180.00 180.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA
640.00 0.00 0.00 640.00 640.000.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS

0.00 330.00 0.00 330.00 0.00330.00 0.00 0.00 0.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
600.00 0.00 600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010704 - DIRECCION DE INFORMACION UNIVESITARIA
404.11 0.00 0.00 404.11 404.110.00 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
10,000.00 0.00 3,025.23 6,974.77 6,974.770.00 0.00 0.00 0.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010804 - DIRECCION DE OBRA UNIVERSITARIA
500.01 0.00 333.34 166.67 166.670.00 0.00 0.00 0.0010807 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

6,084.50 0.00 0.00 6,084.50 4,924.490.00 0.00 0.00 1,160.0110901 - SECRETARIA DE RECTORIA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0010902 - DIRECCION DE EDUCACION FISICA Y ACTIVIDADES DEPORTIVAS
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0010907 - DIRECCION DE IDENTIDAD UNIVERSITARIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0011101 - SECRETARÍA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL DE LA UAEM
1,200.00 0.00 0.00 1,200.00 790.000.00 0.00 410.00 0.0020101 - FACULTAD DE ODONTOLOGIA
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020102 - CENTRO DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS EN ODONTOLOGIA

25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 19,710.400.00 0.00 4,071.60 1,218.0020201 - FACULTAD DE MEDICINA
6,100.00 0.00 0.00 6,100.00 5,990.000.00 0.00 0.00 110.0020301 - FACULTAD DE ENFERMERIA Y OBSTETRICIA

0.00 1,392.00 0.00 1,392.00 1,392.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - FACULTAD DE QUIMICA - UNIDAD COLON
2,743.35 0.00 2,743.35 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - FACULTAD DE ARQUITECTURA Y DISEÑO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - CIUDAD UNIVERSITARIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0020802 - FACULTAD DE CONTADURIA Y ADMINISTRACION - UNIDAD LOS URIBE

500.00 0.00 0.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0021003 - RED DE REVISTAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0021301 - FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS - UNIDAD EL CERRILLO
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464.00 7,000.00 0.00 7,464.00 464.000.00 0.00 0.00 7,000.0021401 - FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA
1,100.00 0.00 0.00 1,100.00 990.000.00 0.00 110.00 0.0021501 - FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

11,500.00 0.00 0.00 11,500.00 11,500.000.00 0.00 0.00 0.0021601 - FACULTAD DE TURISMO
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.0022001 - FACULTAD DE ARTES
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 1,229.000.00 0.00 0.00 1,771.0022201 - ESCUELA DE ARTES ESCENICAS
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO
2,301.88 0.00 0.00 2,301.88 2,301.880.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
4,900.00 0.00 2,000.00 2,900.00 2,900.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE TIANGUISTENCO
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
4,000.00 0.00 1,500.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
1,000.00 0.00 625.00 375.00 375.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA GARIBAY KINTANA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 1,230.000.00 0.00 0.00 1,270.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
3,500.00 0.00 0.00 3,500.00 3,500.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

223,965.79 72,760.76 14,652.92 282,073.63 195,692.4863,367.52 0.00 4,591.60 18,422.03TOTAL Cuenta
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